COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR

PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DA PÓS-GRADUAÇÃO (PDPG) - CAPES/COFEN
APOIO A PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO - MODALIDADE MESTRADO PROFISSIONAL -

ÁREA DE ENFERMAGEM

EDITAL 8/2021 - RESULTADO FINAL

PROCESSO Nº 23038.004048/2021-06

A PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR – CAPES,

no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Estatuto aprovado pelo Decreto nº 8.977, de 30 de

janeiro de 2017, torna público o resultado final do Edital nº 8/2021 - Programa de Desenvolvimento da
Pós-Graduação (PDPG) - CAPES/COFEN - Apoio a Programas de Pós-Graduação - Modalidade Mestrado
Profissional - Área de Enfermagem, publicado no DOU de 16.06.2021, seção 3, páginas 100 a 103.

I - Projetos do Tipo PCI

Classificação Nº Inscrição

1º COFEN-20211952325P

2º COFEN-20211953550P

3º COFEN-20211946428P

4º COFEN-20211949393P

II - Projetos do Tipo SEDE

Classificação Nº Inscrição

1º COFEN-20211945840P

2º COFEN-20211953903P

3º COFEN-20211953221P

4º COFEN-20211953710P

5º COFEN-20211946906P

6º COFEN-20211936728P

7º COFEN-20211936763P

8º COFEN-20211952274P

9º COFEN-20211946493P

10º COFEN-20211943645P

11º COFEN-20211946082P

12º COFEN-20211945515P

SEI/CAPES - 1551324 - Edital https://sei.capes.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 de 2 24/09/2021 17:33

13º COFEN-20211950822P

CLÁUDIA MANSANI QUEDA DE TOLEDO
Presidente da CAPES

Documento assinado eletronicamente por Cláudia Mansani Queda de Toledo, Presidente, em

24/09/2021, às 14:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 54, inciso II,

da Portaria nº 06/2021 da Capes.

A auten<cidade deste documento pode ser conferida no site h=p://sei.capes.gov.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,

informando o código verificador 1551324 e o código CRC 5B5434D9.

Referência: Processo nº 23038.004048/2021-06 SEI nº 1551324

SEI/CAPES - 1551324 - Edital https://sei.capes.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

2 de 2 24/09/2021 17:33